Quocirca dilecto filio nostro Alexandro S. R. E. Pre
sbytero Cardinali Franchi nuncupato nostro S. Congre
gationis de Propaganda Fide Praefecto, eiusque succes
soribus pro-tempore existentibus per Apostolica scripta 
mandamus , eique facultatem auctori tatem omnimodam-
que iurisdictionem t r ibuimus et elargimur; ut ipse prae
sentes nostras li t teras et in eis contenta exequi curet, 
eidemque Universi tat i et illius personis efficacis defen
sionis praesidio assistens, faciat nostrae et apostolicae 
Sedis auctori tate ipsas praesentes et in eis contenta huius
modi ab omnibus ad quos spectat et pro tempore specta
bit, inviolabiliter observari ipsamque Universi tatem il
liusque personas quas praesentes concernunt, omnibus et 
singulis h a r u m tenore elargitis pacifice frui et gaudere, 
contradictores, servatis servandis, compescendo. 

Non obstantibus, quatenus opus sit, nostra et Can
cellariae nostrae Regula de iure quaesito non tollendo, 
aliorumque Praedecessorum nostrorum Pontificum edi
tis generalibus vel specialibus constitutionibus et ordina
tionibus, dictaeque Universitat is Statutis, Indul t i s quo
que et Litteris Apostolicis quibuscumque tenoribus et 
formis ; quibus omnibus et singulis, etiamsi de illis eorum
que totis tenoribus specialis specifica expressa et indivi
dua, non autem per clausulas generales idem importan
tes, mentio seu quaevis alia expressio habenda, au t alia 
quaevis exquisita forma servanda foret ad hoc, illorum 
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omnium et singulorum tenores praesentibus pro plene et 
sufficienter expressis et insertis habentes, illis alias in suo 
robore permansuris , ad praemissorum effectum, hac vice 
dumtaxat , latissime et plenissime derogamus, caeteris
que contrariis quibuscumque. 

Volumus autem quod earumdem praesent ium tran
sumptis, etiam impensis, manu tamen alicuius notarii 
publici subscriptis et Sigillo personae in ecclesiastica Di
gnitate constitutae munit is , eadem prorsus fides adhibea
tur, quae ipsis praesentibus adhiberetur si forent exhibi
tae vel ostensae. 

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam no
strae erectionis, institutionis, confirmationis, subiectionis 
Indult i , hortationis, mandat i , derogationis et voluntat is 
infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem 
hoc at tentare praesumpserit , indignationem Omnipoten
tis Dei et Beatorum Pet r i et Paul i Apostolorum eius, se 
noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Pe t rum anno Incarnat ionis 
Dominicae millesimo octingentesimo septuagesimo sexto 
idibus maii, Pontificatus Nostri anno trigesimo.